
Distribución por Intervalos de Principal / Distribution by Principal Intervals

BBVA CONSUMO 12 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Principal
Principal Intervals

EUR

31/07/2024

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 2.783.945,34 5.699 768.384.008,49 0,00  11.999,99  765.600.063,15 134.289 134.360  69,42  39,58  63,93  18,90  69,54  39,74

 5.127.561,28 2.527 760.601.873,47 12.000,00  23.999,99  755.474.312,19 45.637 45.782  23,66  39,18  28,35  34,82  23,63  39,21

 4.876.671,01 582 327.573.140,87 24.000,00  35.999,99  322.696.469,86 11.156 11.308  5,84  16,87  6,53  33,11  5,78  16,75

 1.861.349,20 101 71.031.993,71 36.000,00  47.999,99  69.170.644,51 1.797 1.841  0,95  3,66  1,13  12,64  0,93  3,59

 10.707,43 3 10.071.132,61 48.000,00  59.999,99  10.060.425,18 190 190  0,10  0,52  0,03  0,07  0,10  0,52

 67.608,25 2 2.242.349,82 60.000,00  71.999,99  2.174.741,57 34 35  0,02  0,12  0,02  0,46  0,02  0,11

 0,00 0 1.533.447,92 72.000,00  83.999,99  1.533.447,92 20 20  0,01  0,08  0,00  0,00  0,01  0,08

 1.941.437.946,89 193.536  14.727.842,51 8.914  1.926.710.104,38 193.123Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 10.031,40
 2,45

 82.385,69

 1.652,21
 0,02

 66.003,24

 9.976,60
 2,45

 82.385,69

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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